

ذره بین

سرقت از صاحبکار ثروتمند برای ازدواج با پسر مورد علاقه



شهروند | زن خدتمتکار پس از آشنایی با پسر مورد علاقه‌اش، برای تأمین هزینه عروسی، نقشه سرقت از خانه صاحبکارش را اجرا کرد. این زن به همراه پسر مورد علاقه‌اش و همدستستان، صاحبخانه را بیپوش کرده و اموالش را زد دیدند. روز پنجم از دیهشت امسال مردی به کلانتری ۱۳۳ شهرزیا رفت و به ماموران اعلام کرد که خدمتکار خانه‌اش به همراه دو مرد جوان، ۲۰ میلیون تومان را سرقت کردند.



با اعلام این شکایت پرونده‌ای با موضوع سرقت منزل تشکیل و به دستور شعبه هشتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، برای رسیدگی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. مالباخته پس از حضور در پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران، در اظهاراتش به کار آگاهان گفت: «ز حدود دو سال پیش، زن جوانی به نام «نگار» به عنوان خدمتکار کار بودم که «نگار» یک لیسان آمیوه برایم آورد. به محض نوشتن هولناکی شدند. دو پسر برآیدسوار در حالی که دختر جوان را ربودند، مادرش را از خودرو به بیرون انداختند. آنها این دختر را کانال آب انداختند. لحظاتی وحشتناکی بود. دختر جوان داخل کانال آب افتاده و تلاش می کرد تا خودش را نجات دهد. در نهایت هم موفق شد. او که در اوج ناامیدی توانست به طرز معجزه‌آسایی خودش را نجات دهد، به کلانتری رفت و شکایت خود را مطرح کرد.

این دختر ۱۸ ساله در تشریح جزئیات آن دقیق وحشتناک به ماموران گفت: «چند وقتی می شود که من و مادرم برای زندگی از افغانستان به تهران آمده‌ایم، ما خانه‌ای در شهرری اجاره کرده بودیم و هر روز صبح پیدا کردیم که «نگار» از چند وقت پیش با مردی به نام «علی» آشنا شده و قصد ازدواج با یکدیگر را دارند. با شناسایی «علی» ۲۲ ساله، کار آگاهان اطلاع پیدا کردند که او هم در این سرقت حضور داشته است. بنا بر این بلافاصله محل کار «علی» در رستورانی در محدوده بزرگراه شهید حقانی به عنوان یک موتور سنجایی و او روز ۲۱ از دیهشت‌نامه دستگیر شد. در ادامه با شناسایی محل سکونتش در منطقه خرازه و بازرسی از آن همه اموال سرقت شده از خانه مالباخته کشف و توقیف شد. با اعتراف «علی» به مشارکت یکی از دوستانش بنام «احسان» ۳۶ ساله در انجام سرقت، احسان نیز در محدوده میدان امام دستگیر (ع) دستگیر شد. پس از مواجهه حضوری با «علی» و اطلاع از اعتراف سرانجام «نگار» نیز به عنوان طراح اصلی سرقت، دستگیر و به پایگاه دوم پلیس آگاهی منتقل شد. «نگار» به عنوان سر کرده گروه و طراح اصلی سرقت، در اعترافش به کار آگاهان گفت: «ز حدود دو سال پیش به عنوان خدمتکار در خانه شاکی مشغول به کار شدم و در این مدت اطلاعات دقیق و کاملی درباره میزبان درآمد وی، محل نگهداری طلا و جواهرات و پول‌های نقد داخل خانه پیدا کرده بودم تا این که چند وقت پیش، در حالی که برای صرف غذا به رستورانی در محدوده بزرگراه شهید حقانی رفته بودم، با علی آشنا و در ادامه به یکدیگر علاقه‌مند شدیم. ما تصمیم گرفتیم با هم ازدواج کنیم و برای تهیه هزینه‌های زندگی، پیشنهاد سرقت از خانه شاکی پرورنده را مطرح کردیم. تصور می کردیم که پول زیادی از سرقت به دست خواهیم آورد اما در زمان انجام سرقت اطلاع پیدا کردیم که تنها چند میلیون تومان بیشتر در خانه وجود ندارد که نهایتاً با سرقت این مبلغ و مقداری اوراق بهادار از محل فرار کردیم.»

حکم سنگین پسران تبه‌کار از سوی قضات دیوانعالی کشور تأیید شد ۶۰ سال حبس برای ۲ آزارگر دختر افغانستانی

راز این پرونده سیاه زمانی فاش شد که دختر ۸ ساله در کانال آب به طور معجزه‌آسایی زنده ماند



شهروند | دو پسر جوان زمانی که دختر افغانستانی را ربوده و پس از آزار و سرقت او را در کانال آب انداختند، هرگز متوجه شدند که در حال انجام یک عمل وحشتناک و غیرقانونی هستند. این دو پسر پس از محاکمه در دادگاه به ۳۰ سال زندان محکوم شدند و این حکم سنگین صبح یکشنبه به تأیید قضات دیوانعالی کشور رسید. دهم اسفند سال ۹۳ بود که دختر افاغان به همراه مادرش برای برگشتن به خانه‌شان، سوار یک خودروی پراید شدند، اما دقیقی بعد دچار سرنوشت هولناکی شدند. دو پسر پرایدسوار در حالی که دختر جوان را ربودند، مادرش را از خودرو به بیرون انداختند. آنها این دختر را کانال آب انداختند. لحظاتی وحشتناکی بود. دختر جوان داخل کانال آب افتاده و تلاش می کرد تا خودش را نجات دهد. در نهایت هم موفق شد. او که در اوج ناامیدی توانست به طرز معجزه‌آسایی خودش را نجات دهد، به کلانتری رفت و شکایت خود را مطرح کرد. این دختر ۱۸ ساله در تشریح جزئیات آن دقیق وحشتناک به ماموران گفت: «چند وقتی می شود که من و مادرم برای زندگی از افغانستان به تهران آمده‌ایم، ما خانه‌ای در شهرری اجاره کرده بودیم و هر روز صبح پیدا کردیم که «نگار» از چند وقت پیش با مردی به نام «علی» آشنا شده و قصد ازدواج با یکدیگر را دارند. با شناسایی «علی» ۲۲ ساله، کار آگاهان اطلاع پیدا کردند که او هم در این سرقت حضور داشته است. بنا بر این بلافاصله محل کار «علی» در رستورانی در محدوده بزرگراه شهید حقانی به عنوان یک موتور سنجایی و او روز ۲۱ از دیهشت‌نامه دستگیر شد. در ادامه با شناسایی محل سکونتش در منطقه خرازه و بازرسی از آن همه اموال سرقت شده از خانه مالباخته کشف و توقیف شد. با اعتراف «علی» به مشارکت یکی از دوستانش بنام «احسان» ۳۶ ساله در انجام سرقت، احسان نیز در محدوده میدان امام دستگیر (ع) دستگیر شد. پس از مواجهه حضوری با «علی» و اطلاع از اعتراف سرانجام «نگار» نیز به عنوان طراح اصلی سرقت، دستگیر و به پایگاه دوم پلیس آگاهی منتقل شد. «نگار» به عنوان سر کرده گروه و طراح اصلی سرقت، در اعترافش به کار آگاهان گفت: «ز حدود دو سال پیش به عنوان خدمتکار در خانه شاکی مشغول به کار شدم و در این مدت اطلاعات دقیق و کاملی درباره میزبان درآمد وی، محل نگهداری طلا و جواهرات و پول‌های نقد داخل خانه پیدا کرده بودم تا این که چند وقت پیش، در حالی که برای صرف غذا به رستورانی در محدوده بزرگراه شهید حقانی رفته بودم، با علی آشنا و در ادامه به یکدیگر علاقه‌مند شدیم. ما تصمیم گرفتیم با هم ازدواج کنیم و برای تهیه هزینه‌های زندگی، پیشنهاد سرقت از خانه شاکی پرورنده را مطرح کردیم. تصور می کردیم که پول زیادی از سرقت به دست خواهیم آورد اما در زمان انجام سرقت اطلاع پیدا کردیم که تنها چند میلیون تومان بیشتر در خانه وجود ندارد که نهایتاً با سرقت این مبلغ و مقداری اوراق بهادار از محل فرار کردیم.»

آزیر

نجات نوجوانان از نجات نوجوانان پس از ضربات مرگبار شوهرش

باشگاه خبرنگاران | زن ۱۸ ساله افغان یک هفته پس از مراسم عروسی‌اش به دلیل ضرب و شتم مرگبار شوهرش، راهی بیمارستان شهید رجایی قزوین شد و توسط تیم پزشکی نجات یافت. این زن از ناحیه قفسه سینه و کمر مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته و به خاطر آسیب‌های شدید، در معرض خطر مرگ بود که به کمک تیم پزشکی و پرستاری مرکز آموزشی-درمانی شهید رجایی قزوین، از مرگ نجات یافت.

جرایم خشن مادر داماد در آرایشگاه‌های عروسی



مادر و پسری بهانه‌این که عروسی در پیش دارند، به آرایشگاه‌های زنانه می‌رفتند و دست به جرایم خشن می‌زدند. تیزهوشی یکی از زنان آرایشگر که به اصرارهای مادر داماد شک کرده بود، باعث شد از این دزدان خانوادگی فاش شود. معصومه زن ۵۰ ساله‌ای است که دو ماه پیش با مراجعه به یک آرایشگاه زنانه ادعا کرد برای پسرش می‌خواهد زن بگیرد و چون مراسم عقدکنان در پی دارند، وقت آرایش عروسی می‌خواهد. وی روز بعد طبق قرار قبلی به آرایشگاه زنانه رفت و با اطمینان از این که کسی در محل نیست، به زن آرایشگر حمله‌ور شد. اما با وجود ضرب و جرح مدیر آرایشگاه نتوانست نقشه خودش را عملی کند و پایه فرار گذاشت. معصومه همچنین با ورود به آرایشگاهی زنانه ادعا کرد وقت آرایش عروسی می‌خواهد. او از مدیر سالن خواست که زمان ورود عروسی به سالن کسی در محل نباشد. اصرار معصومه بر خلوت بودن سالن شک و تردید مدیر آرایشگاه را برانگیخت. او از دختر ۴ ساله خود خواست در محل حضور یابد و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوکی موضوع را به پلیس اطلاع دهد. ساعات سه بعد از ظهر روز بعد معصومه با یک خودروی سواری سفیدرنگ جلوی آرایشگاه توقف کرد. پسری جوان راننده خودرو بود. زن ۵۰ ساله از خودرو پیاده و وارد آرایشگاه شد و با شوکری که در دست داشت، به سمت مدیر سالن حمله‌ور شده و تصمیم به سرقت داشت.

در این لحظه دختر جوان زن آرایشگر که به عنوان مشتری در محل حضور داشت، بلافاصله از سالن خارج شد و در آرایشگاه را قفل کرد و دختر جوان موضوع را به پلیس ۱۱۰ اعلام کرد. این مادر و دختر وقتی ماموران خود را به آرایشگاهشان رساندند و نتوانستند زن توطئه‌گر را بازداشت کنند، تحت تحقیقات گرفتار شدند. دختر جوان که وحشت‌زده بود، گفت: «من کمتر به آرایشگاه مادرم می‌روم، اما امروز از او شنیدم که مادر داماد رفتار مزبور را دارد و اصرار داشته در زمان مراجعه عروسی او را آرایشگاه نباشد و مادرم شک کرده بود. او خواست من در نقش مشتری این جا باشم تا این که یک مرد باشوگر داخل آمد و همان زن مرزوار او را همراهی می‌کرد. من با فرار گذاشتم و در سالن را قفل کردم و به پلیس زنگ زدم. لحظاتی ترسناکی بود و خدا را شکر پلیس زود سر رسید.» با گزارش موضوع به پلیس ۱۱۰، ماموران پلیس بلافاصله در محل حاضر و زن ۵۰ ساله را که برای زورگیری وارد سالن آرایش و زیبایی شده بود، دستگیر کردند. تحقیقات اولیه پلیس نشان می‌دهد این زن همراه پسرش به محل سرقت عزیمت کرده بود که پسرش با دیدن خودروی گشتی پلیس از صحنه متواری شده است. معصومه در بازجویی‌ها گفت: تصور نمی‌کردم دستگیری شوم. نقشه‌مان حساب شده بود و نمی‌دانم زن آرایشگر چگونه متوجه این اتفاق شده بود. بار نخست که تنهایی به آرایشگاهی رفتم، زورم به مدیر آن جا نرسید و بدون این که سرقتی کنم، فرار کردم و این بار به پسرم گفتم همراهی ام کند که او باشوگر داخل آرایشگاه رفت و وقتی پلیس سر رسید، با فرار گذاشت. تحقیقات از این زن که احتمال می‌رود جرایم خشن دیگری را نیز انجام داده باشد، در دستور کار بوده و پسر فراری‌اش تحت تعقیب است.



خود قرار داده و سرانجام ۱۴ خردادماه «محمد» را حین تردد در حوالی خیابان نیاوران تهران دیدند که قصد خروج از تهران را داشت. متهم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و این بار با قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده روانه زندان شد. در ادامه، دوفتر دیگر از متهمان پرونده و از همدستان متهم اصلی پرونده به نام «علیرضا» ۲۹ ساله معروف به علی مجیدی و «مجید» ۳۹ ساله نیز در حوالی پیچ شمیران و خیابان هنگام شناسایی و دستگیر شدند. در ادامه رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اداره چهاردهم اطلاع پیدا کردند که از آنس آ ل کوثر فاقد هرگونه سابقه ثبت و مجوز رسمی از سازمان حج و زیارت است و متهم اصلی پرونده و همدستانش با سوءاستفاده از این عنوان اقدام به کلاهبرداری از

تورهای خیالی شرکت آل کوثر در ۳ استان

شهروند | باند تبه‌کار با تأسیس ۳ شرکت در ۳ استان کشور از متقاضیان سفرهای زیارتی کلاهبرداری می‌کردند. چندی پیش بود که ماموران کلانتری ۱۰۷ فلسطین در جریان یک درگیری در محدوده میدان فلسطین قرار گرفتند. تحقیقات اولیه نشان می‌داد که درگیری میان دهها متقاضی سفر زیارتی به کشور عراق با مدیر آژانس مسافرتی آل کوثر به نام «محمد» ۳۰ ساله رخ داده است. متقاضیان اعتراض داشتند که مدیر آژانس سفر زیارتی به عدم انجام تعهداتش جهت اعزام به کشور عراق عمل نکرده است. با توجه به حساسیت ایجادشده در محل تجمع ثبت‌نام کنندگان و به منظور رسیدگی به شکایت آنها، ماموران مدیر آژانس مسافرتی آل کوثر را به دادسرای ناحیه ۶ خازک منتقل کردند و با توجه به دلایل آرایه‌شده از سوی شکات، متهم با قرار وثیقه یک میلیارد تومانی روانه زندان شد. اما متهم با تأمین قرار میلیاردی در قالب مرخصی از زندان آزاد شد و دیگر به زندان مراجعه نکرد. به همین خاطر با دستور بازپرس شعبه ۱۳ دادسرای ناحیه ۶ تهران، پرونده با موضوع «کلاهبرداری» جهت رسیدگی و دستگیری متهم اصلی پرونده و سایر همدستانش در اختیار اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

Advertisement for 'مشترک شوید' (Join) featuring the website www.eshterak.ir. The ad lists benefits such as 'افزایش قیمت نشریه در طول دوره اشتراک' (Increase in publication price during the subscription period), 'تسهیلات اشتراک برای روزنامه‌ها' (Subscription facilities for newspapers), and 'تا سقف ۵۰۰،۰۰۰ و ۲۵۰۰،۰۰۰ تومان به ازای هر نسخه' (Up to 500,000 and 2,500,000 Toman per issue). It also mentions 'ارسال عادی از مشترکان دریافت نمی‌شود' (Regular mail is not received from subscribers).